GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Avenida dos Arrecifes 1710 – Centro – CEP: 59585-000

      TEL/FAX: (84) 3263-4181    contato@saomigueldogostoso.rn.gov.br

OFÍCIO Nº 052/2022

São Miguel do Gostoso/RN, 05 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Roberto Chaves Alves
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Av. Getúlio Vargas, nº 690, Petrópolis, CEP: 59.012-360

Natal/RN

Assunto: envio das contas de gestão do exercício de 2021.

Senhor Presidente,

Venho pelo presente encaminhar ao Tribunal de Contas do RN em míndia eletrônica as peças

e documentos que compõem a prestação de contas (Contas de Gestão) do exercício de 2021, pelo qual

sou inteiro responsável, conforme preceitua o a Resolução TCE N° 012/2016.

Atenciosamente,

José Renato Teixeira de Souza

Prefeito Constitucional

		2022-04-05T14:27:20-0300
	JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA:00952447436